
Poznań, 14 października 2020 r. 

 

Wojewódzki Inspektorat  

Nadzoru Budowlanego w Poznaniu 

al. Niepodległości 16/18  

61-713 Poznań 

 

 

 BOA.272.5.2020.MKO  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umów ramowych na przedmiot zamówienia: 

„Wykonywanie badań próbek wyrobów budowlanych przez Wykonawców posiadających 

akredytację laboratorium badawczego, niebędących jednocześnie akredytowaną jednostką 

własną producenta”. 

 

Na realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  

 

Część 1 -  Wyroby do zbrojenia betonu – 3 983,63 zł; 

Część 2 -  Wyroby do izolacji cieplnej – 26 713,22 zł; 

Część 3 -  Elementy drobnowymiarowe murowe (ceramiczne i silikatowe) – 4 949,13 zł; 

Część 4 -  Elementy drobnowymiarowe murowe (z betonu komórkowego i betonu 

kruszywowego) – 14 979,11 zł;  

Część 5 -    Elementy drobnowymiarowe drogowe – 6 238,68 zł; 

Część 6 -  Zaprawy murarskie i tynkarskie – 39 641,17 zł 

Część 7 -  Okna – 18 706,16 zł 

Część 8 -  Urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego – stałe pionowe znaki drogowe – 

znaki stałe – 1 592,62 zł; 

Część 9 -  Stałe pionowe znaki drogowe – słupki prowadzące i urządzenia odblaskowe – 

6 631,07 zł; 

Część 10 -  Geotekstylia, geomembrany – 15 634,54 zł; 

Część 11 -  Cementy – 2 669,33 zł; 

Część 12 -  Stałe urządzenia przeciwpożarowe – autonomiczne czujki dymu – 62 705,93 zł; 

Część 13 -  Drzwi przeciwpożarowe – 21 506,78 zł; 

Część 14 -  Grzejniki i konwektory – 3 777,57 zł; 

Część 15 -  Kleje cementowe do płytek – 12 600,00 zł; 

Część 16 -  Kruszywa – 13 843,50 zł; 

Część 17 -  Wyroby wodochronne – 33 013,69 zł; 

Część 18 -  Kanały odwadniające nawierzchnię – 7 901,48 zł; 



Część 19 -  Rury i kształtki z betonu; 8 159,85 zł;  

Część 20 -  Płytki ceramiczne – 6 141,97 zł; 

Część 21 -  Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych – 33 858,94 zł 

 

Do 14 października 2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty od następujących wykonawców: 

 

Część 1 – Wyroby do zbrojenia betonu 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

3 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ – Instytut 

Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

3 677,70 zł 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

6 336,00 zł 

11 ZDT- GLIMAG Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 6 

43-190 Mikołów 

3 665,40 zł 

 

Część 2 – Wyroby do izolacji cieplnej 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

3 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ – Instytut 

Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

28 289,00 zł 

6 Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A.  ul. 

Puławska 469  

02-844 Warszawa  

Oddział w Gdańsku – Laboratorium Wyrobów 

Budowlanych  

ul. Jakuba Wejhera 18a 

80-346 Gdańsk 

13 517,70 zł 

7 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ Instytut 

Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa 

Skalnego 

Oddział Zamiejscowy w Katowicach  

Al. Korfantego 193A 

40-157 Katowice 

15 285,24 zł 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

22 513,00 zł 

 

 

 

 

 



Część 3 – Elementy drobnowymiarowe murowe (ceramiczne i silikatowe) 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

3 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ – Instytut 

Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

5 043,00 zł 

6 Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A.  ul. 

Puławska 469  

02-844 Warszawa  

Oddział w Gdańsku – Laboratorium Wyrobów 

Budowlanych  

ul. Jakuba Wejhera 18a 

80-346 Gdańsk 

4 686,30 zł 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

28 560,00 zł 

 

Część 4 – Elementy drobnowymiarowe murowe (z betonu komórkowego i betonu 

kruszywowego) 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

3 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ – Instytut 

Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

10 393,50 zł 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

24 410,00 zł 

 

Część 5 – Elementy drobnowymiarowe drogowe 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

3 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ – Instytut 

Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

4 243,50 zł 

6 Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A.  ul. 

Puławska 469  

02-844 Warszawa  

Oddział w Gdańsku – Laboratorium Wyrobów 

Budowlanych  

ul. Jakuba Wejhera 18a 

80-346 Gdańsk 

3 997,50 zł 

 

 

 

 

 

 



Część 6 – Zaprawy murarskie i tynkarskie 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

3 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ – Instytut 

Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

14 268,00 zł 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

24 354,00 zł 

9 Laboratorium Chemii Budowlanej EFEKT Sp. 

z o.o.  

ul. Kasprowicza 5 

41-800 Zabrze 

1 250,00 zł 

 

Część 7 – Okna  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

31 611,00 zł 

 

Część 8 – Urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego – stałe pionowe znaki drogowe – 

znaki stałe  

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

2 400,00 zł 

1 Instytut Badawczy Dróg i Mostów  

ul. Instytutowa 1 

03-302 Warszawa 

2 952,00 zł 

 

Część 9 – Stałe pionowe znaki drogowe – słupki prowadzące i urządzenia odblaskowe 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

11 000,00 zł 

 

Część 10 – Geotekstylia, geomembrany 

 

Nie złożono żadnej oferty 

 

 

 

 

 

 



Część 11 – Cementy 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

3 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ – Instytut 

Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

2 605,14 zł 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

5 043,00 zł 

5 FERROCARBO Sp. z o.o.  

Ul. Ujastek 1 

31-752 Kraków 

2 078,70 zł 

 

Część 12 – Stałe urządzenia przeciwpożarowe – autonomiczne czujki dymu 

 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Część 13 – Drzwi przeciwpożarowe  

Nie złożono żadnej oferty 

 

Część 14 – Grzejniki i konwektory 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

10 Instytut Energetyki Oddział Techniki 

Grzewczej i Sanitarnej w Radomiu 

ul. Wilcza 8 

26-610 Radom 

7 749,00 zł 

 

Część 15 – Kleje cementowe do płytek 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

3 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ – Instytut 

Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

4 305,00 zł 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

11 808,00 zł 

9 Laboratorium Chemii Budowlanej EFEKT Sp. 

z o.o.  

ul. Kasprowicza 5 

41-800 Zabrze 

3 690,00 zł 

 

Część 16 – Kruszywa 

 

Postępowanie unieważnione w dniu 13 października 2020 r.  

 

 



Część 17 – Wyroby wodochronne 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

54 060,00 zł 

6 Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A.   

ul. Puławska 469  

02-844 Warszawa  

Oddział w Gdańsku – Laboratorium Wyrobów 

Budowlanych  

ul. Jakuba Wejhera 18a 

80-346 Gdańsk 

30 135,00 zł 

7 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ Instytut 

Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa 

Skalnego 

Oddział Zamiejscowy w Katowicach  

Al. Korfantego 193A 

40-157 Katowice 

17 020,60 zł 

 

Część 18 -  Kanały odwadniające nawierzchnię 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

2 Centrum Technologiczne Budownictwa 

Instytut Badań i Certyfikacji Sp. z o.o. 

Ul. Przemysłowa 23 

35-105 Rzeszów 

15 286,44 zł 

3 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ – Instytut 

Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

9 963,00 zł 

 

Część 19 – Rury i kształtki z betonu 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

8 Instytut Techniki Budowlanej  

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

10 500,00 zł 

  

Część 20 – Płytki ceramiczne  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

(100%) 

3 Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ – Instytut 

Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

ul. Postępu 9 

02-676 Warszawa 

5 719,50 zł 

 

 



Część 21 – Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych  

Nie złożono żadnej oferty 

 

Dodatkowo Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej wyżej wymienionych 

informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ). 


